QuintaFeira, 15 de Dezembro de 2022  Edição nº 867

QuintaFeira

15 de Dezembro de 2022

Edição nº 867

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 77-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº. 078/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

"DISPOEM SOBRE A CONCEÇÃO DO

BENEFÍCIO DE PENSÃO POR MORTE AO

SR. ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Art. 39 da Lei nº. 452/2008.

CONSIDERANDO o Art. 10 da Lei nº . 9.1717/1998

DECRETA:

Art. 1º. A Concessão do benefício de Pensão por Morte ao Sr. ANTONIO ALVES DE

OLIVEIRA, dependente da ex-servidora Municipal Valdomira Souza Oliveira, nos

termos do Art. 10 da Lei nº. 9.1717/1998 combinado com Art. 39 da Lei nº. 452/2008.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, em 15 de dezembro de

2022.

MANOEL SILVANY BARROS

PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

		2022-12-15T18:49:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO